
Canon

KALKULAČKY
Využijte široký sortiment kalkulaček Canon, který naleznete v nabídce BHC International.

Stylové a praktické ruční, stolní a vědecké řady a řada s tiskárnou. Více než 55% naší nabídky kalkulaček je 
částečně vyrobeno z recyklovaných materiálů. Návrhy kalkulaček Canon kombinují jednoduchost, styl a funkci.

Řada VĚDECKÁ Řada K SERIES

F-715SG F-718SGA F-789SGA LS-100KLS-123K

Řada ZÁKLADNÍ

LS-270H LS-39E LS-122TSG TS-1200TSC WS-1210T WS-1610T

Základní řada, inspirovaná tradiční řemeslnou dovedností společnosti Canon, spojuje jednoduchost, udržitelnost životního prostředí 
a přívětivost k uživatelům. Od kapesních osobních přenosných modelů až po větší modely jsou tyto elegantní, stylové a lehké kalkulačky 
jednoduše použitelné a vybavené snadno čitelným displejem.

Řada EKONOMICKÁ

AS-8 AS-120 AS-1200 AS-220RTS AS-2200 AS-2400

Decentní kolekce s  promyšleným a  dlouhodobě udržitelným designem. Tyto modely, které byly vytvořeny pro běžné domácnosti 
a kanceláře, jsou lehké a vyznačují se zakřiveným obloukovým designem a velkými nakloněnými displeji LCD, takže číslice lze snadno 
přečíst.

Řada S TISKOVOU JEDNOTKOU

P1-DTSC P23-DTSC MP120-MG MP1211-LTSC MP1411-LTSC

Tyto kalkulačky obsahují rychlou a odolnou tiskovou jednotku poskytující čisté výtisky v jedné nebo dvou barvách. Ergonomické klávesnice 
a velké displeje vytvářejí z těchto kalkulaček dokonalé nástroje pro náročné použití ve vytížených kancelářích. Vysoké rychlosti tisku za-
jišťují produktivní výkon.

Kompaktní, a přesto výkonné vědecké kalkulačky dokáží 
provést až 610 různých vědeckých a statistických funkcí. 
Jsou dokonalé pro profesionální, školní nebo vysokoškolské 
použití. Útlý lehký design.

K Series (Chroma) je nejnovější řada kalkulaček od společnos-
ti Canon, která vyzdvihuje barvy a životní styl. Kromě toho, že 
obsahují základní obchodní funkce, jsou kalkulačky K Series 
vyrobené z recyklovaných materiálů.


